平成 28 年５月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   青 野  玄

 （コード：3223 東証 JASDAQ スタンダード）

問合せ先 取 締 役 副 社 長    伴  直 樹

 （TEL．03－6277－5031）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 30 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 28 年６月 29 日

開催予定の第 13 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 変更の目的

  当社事業の多様化に対応するため、現行定款第２条につきまして、事業の目的を追加するもので

あります。

２． 変更の内容

  別紙のとおりであります。

３． 日程

定款変更を付議する株主総会開催日  平成 28 年６月 29 日（予定）

定款変更の効力発生日   平成 28 年６月 29 日

 変更の内容 変更の内容は次のとおりであります（下線は変更部分を示します。）。

（別 紙）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総則

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

①催事（映画・演劇・コンサート・スポーツイ

ベント・講演・講座等）の企画及び運営

②市場調査、広告、宣伝、販売促進に関する企

画制作業務並びに広告代理業

③インターネットアクセス業及びコンテンツ

（ホームページの内容）の企画、制作、販売

業務

④コンピューターグラフィックの制作、入力業

務

⑤電子商取引によるオンライン通信販売

⑥文化施設、プレイガイド、コインロッカーの

経営

⑦飲食店業

⑧商業施設・各種店舗・ショールーム・レセプ

ション会場等におけるコンサルティング、プ

ロデュース、並びに経営指導

（新設）

 ⑨前各号に付帯する一切の業務

第１章 総則

第２条（目的）

 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

①催事（映画・演劇・コンサート・スポーツイ

ベント・講演・講座等）の企画及び運営

②市場調査、広告、宣伝、販売促進に関する企

画制作業務並びに広告代理業

③インターネットアクセス業及びコンテンツ

（ホームページの内容）の企画、制作、販

売業務

④コンピューターグラフィックの制作、入力業

務

⑤電子商取引によるオンライン通信販売

⑥文化施設、プレイガイド、コインロッカーの

経営

⑦飲食店業

⑧商業施設・各種店舗・ショールーム・レセプ

ション会場等におけるコンサルティング、

プロデュース、並びに経営指導

⑨酒類の小売販売及び卸売販売

⑩前各号に付帯する一切の業務

以 上